
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor správní 

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 311 

e-mail: podatelna@kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3 

www.mu.kutnahora.cz 

 

OZNÁMENÍ PRO VOLIČE 

 

V letošním roce jsme rozšířili počet volebních místností s bezbariérovým přístupem,   
a to o volební místnost, která bude zřízena v prostorách plaveckého bazénu v přízemí, 
kde je možný přístup chodníkem, který je přizbůsoben pro tělesně postižené. 

Jedná se o volební okrsek č. 2 - Plavecký bazén (který byl dříve v SOU a SO učiliště 
řemesel Kutná Hora, v Čáslavské ulici).  
Ostatní volební místnosti zůstávají na původních místech. 
Jsme si vědomi toho, že všechny volební místnosti nemají bezbariérový přístup a může 
tedy nastat situace, že některý z voličů bude mít problém se do volební místnosti 
dostat. 

V takovém případě jsme připraveni pro občany se zdravotním postižením zajistit i 
hlasování mimo volební místnost, a to formou přenosné volební schránky. 

V tomto směru uvítáme informaci o tom, že volič má zdravotní postižení, chce vykonat 
své volební právo a že z vážných zdravotních důvodů se nemůže osobně dostavit do 
volební místnosti. Takovou to informaci oznamujte prosím předem na Městský úřad 
na telefonní číslo:  327 710 341 a 327 710 338 nebo ve dnech voleb můžete 
požádat přímo volební komisi ve vašem volebním okrsku. 
 


